
Eil. 

Nr.
Atrankos kriterijaus pavadinimas

Maksimali 

kriterijaus 

reikšmė 

balais 

Atrankos 

kriterijų 

reikšmės 

balais

4

2

1

6

4

2

10

5

10

5

5
Programos vykdytojo indėlis į dengto 

maniežo finansavimą nuosavomis lėšomis
50

Balas 

skiriamas 

pagal 

prisidėjimo 

procentą

6

Projektu prisidedama prie Švietimo, 

Mokslo ar Sporto plėtros programos 

uždavinių ir konkrečios priemonės 

siekiamų rezultatų

2 2

NUSTATYTŲ MATMENŲ DENGTŲ FUTBOLO, REGBIO IR KITŲ SPORTO ŠAKŲ PLĖTRAI PRITAIKOMŲ MANIEŽŲ 

ĮRENGIMO PROGRAMOS ATRANKOS KRITERIJAI

3
Nuolatinių gyventojų skaičius 

savivaldybėje 
10

Atitinkamų analogiškų objektų 

išsidėstymas
62

Projekto ekonominis naudos ir išlaidų 

santykis
1 4

4 Maniežo tipas 10



7

Projektas neturi neigiamo poveikio 

Nacionalinio pažangos plano 

horizontaliems principams

2 2

8
Projektas dera su ES konkurencijos 

politikos nuostatomis
2 2

9
Projektu siekiama aiškių, realių ir 

pamatuojamų rezultatų
2 2

10
Projektu užtikrinamas efektyvus projektui 

įgyvendinti reikalingų lėšų panaudojimas
2 2

11

Projekto vykdytojas organizaciniu ir 

finansiniu požiūriu yra pajėgus tinkamai ir 

laiku įgyvendinti projektą bei užtikrinti 

projekto rezultatų tęstinumą

2 2

12

Bendrai su Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšomis įgyvendinamam projektui 

užbaigti, kad statinys atitiktų 2011 m. kovo 

9 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamente (ES) Nr. 305/2011, kuriuo 

nustatomos suderintos statybos produktų 

rinkodaros sąlygos ir panaikinama Tarybos 

direktyva 89/106/EEB (toliau – 

Reglamentas (ES) Nr. 305/2011), 

nustatytus esminius statinių reikalavimus

2 2

13
Sporto objekto tinkamumas kelioms sporto 

šakoms
6 6

100Iš viso:



Nustatytų matmenų dengtų futbolo, regbio ir kitų sporto šakų plėtrai 

pritaikomų maniežų programos

1 priedas

Atrankos kriterijų įvertinimo aprašymas

jei projekto ekonominis naudos ir išlaidų santykis (toliau – ENIS) didesnis už 4

jei ENIS didesnis už 2, bet mažesnis arba lygus 4

jei ENIS didesnis už 1, bet mažesnis arba lygus 2

jei projektas įgyvendinamas gyvenamoje vietovėje, nuo kurios 60 km spinduliu nėra 

analogiško sporto objekto

jei projektas įgyvendinamas gyvenamoje vietovėje, nuo kurios 40 km spinduliu nėra 

analogiško sporto objekto

jei projektas įgyvendinamas gyvenamoje vietovėje, nuo kurios 20 km spinduliu nėra 

analogiško sporto objekto

jei projektas įgyvendinamas savivaldybėje, kurioje gyvena 80 000 ir daugiau 

nuolatinių gyventojų, remiantis Statistikos departamento duomenimis

jei projektas įgyvendinamas savivaldybėje, kurioje gyvena 40 000 ir daugiau 

nuolatinių gyventojų, remiantis Statistikos departamento duomenimis

stacionarus maniežas

pripučiamas maniežas

jei savivaldybės prisidėjimo procentas (įskaitant skolintas bei kitas pritrauktas lėšas) 

lyginant su visu reikalingu finansavimu yra 70 % ar daugiau, tuomet projektui 

skiriama 50 balų. Jei prisidėjimo procentas mažesnis nei 70 %, tuomet skiriamas 

balų skaičius nustatomas prisidėjimo procentą dauginant iš koeficiento 0,7

jei projektas prisideda prie bent vieno Švietimo, Mokslo ar Sporto plėtros programos 

uždavinio ir konkrečios priemonės siekiamų rezultatų 

NUSTATYTŲ MATMENŲ DENGTŲ FUTBOLO, REGBIO IR KITŲ SPORTO ŠAKŲ PLĖTRAI PRITAIKOMŲ MANIEŽŲ 

ĮRENGIMO PROGRAMOS ATRANKOS KRITERIJAI



jei projektas neturi neigiamo poveikio nei vienam Nacionalinio pažangos plano  

horizontaliam principui

jei projektas dera su ES konkurencijos politikos nuostatomis

jei projektu siekiama aiškių, realių ir pamatuojamų rezultatų

jei projektu užtikrinamas efektyvus projektui įgyvendinti reikalingų lėšų 

panaudojimas

jei projekto vykdytojas organizaciniu ir finansiniu požiūriu yra pajėgus tinkamai ir 

laiku įgyvendinti projektą bei užtikrinti projekto rezultatų tęstinumą

jei finansuojamas bendrai su Europos Sąjungos finansinės paramos lėšomis 

įgyvendinamas projektas, kai lėšos skiriamos netinkamiems finansuoti Europos 

Sąjungos finansinės paramos lėšomis, bet į projektą įtrauktiems darbams, kuriuos 

būtina atlikti, kad statinys atitiktų Reglamente (ES) Nr. 305/2011 nustatytus 

esminius statinių reikalavimus

jei sporto objektas tinkamas ne mažiau kaip trims sporto šakoms


	2404816102546845.xlsx

